吉首大学教务处
教通[2012]74号
[image: image1.png]

关于公布2012年校级“质量工程”项目结题评审结果的通知
各学院及相关单位：

根据《吉首大学本科教学质量与教学改革工程实施方案》（吉大发[2008]3号）、《吉首大学教学质量与教学改革工程项目管理办法》（吉大发[2008]54号）和吉首大学教务处《关于开展“质量工程”项目中期检查与结题验收工作的通知》（教通[2012]59号）精神，为了解“质量工程”项目建设目标与任务的实现情况，学校组织开展了“质量工程”项目中期检查与校级项目结题验收工作。经学院自查自评，教务处审查，学校组织专家组评审，确定14个校级特色专业、10个教学团队、16个优秀教研室、14门精品课程、2门双语教学示范课程、69个教改课题验收合格，现将相关项目结题评审结果予以公布，具体名单见附件。

各学院要进一步重视教学质量与教学改革工程项目建设工作，加强项目管理，增大经费投入，确保项目建设质量。
附件：

1、2012年校级特色专业结题评审结果

2、2012年校级教学团队结题评审结果

3、2012年校级优秀教研室结题评审结果

4、2012年校级精品课程结题评审结果

5、2012年校级双语课程结题评审结果

6、2012年校级教改课题结题评审结果

吉首大学教务处

2013年1月5日